

Žádost č. 33/2019

Povinný subjekt obdržel dne 25. 10. 2019 od fyzické osoby žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žadatel žádal o poskytnutí níže uvedených informací:

- I. *„Vychází odbor životního prostředí při vydávání koordinovaného stanoviska pro stavební záměry z
 - *Nálezové databáze ochrany přírody,*
 - *územně analytických podkladů,*
 - *hodnot v území,*
 - *limitů v území,*
 - *vlastních průzkumů?**
- II. *Má odbor životního prostředí přístup do Nálezové databáze ochrany přírody, příp. od kdy (stačí rok)?*
- III. *Jaký přihlašovací údaj (login) má odbor životního prostředí do této databáze? Heslo samozřejmě nepožaduji.*
- IV. *Byl přístup do Nálezové databáze OP přidělen odboru nebo fyzické osobě (např. na základě aktivit spjatých s ochranou přírody apod.?)“*

Informace poskytl: Odbor životního prostředí

Poskytnuto: 04. 11. 2019



Městský úřad Holešov

Odbor životního prostředí

Naše č. j.: HOL-29260/2019/ŽP/PN
Spis. zn.: 6875/2019
Vaše č. j.:
Počet stran: 1
Počet příloh: 0



Vyřizuje: Ing. Pavla Nedbalová
Telefon: +420573521404
E-mail: pavla.nedbalova@holesov.cz

Datum: 04.11.2019



holevp19v009r0

Poskytnutí informace

Městský úřad Holešov, odbor životního prostředí, Vám k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, sděluje toto:

1. Odbor životního prostředí využívá v procesu vydávání koordinovaného závazného stanoviska pro stavební záměry Nálezovou databázi ochrany přírody (dále jen NDOP), územně analytické podklady, hodnoty v území, limity v území a vlastní průzkumy.
2. Přístup do NDOP má referentka odboru na úseku ochrany přírody a krajiny od roku 2010.
3. Jako přihlašovací údaj do NDOP slouží e-mailová adresa referentky úseku ochrany přírody a krajiny.
4. Přístup do NDOP byl přidělen referentce odboru životního prostředí na úseku ochrany přírody a krajiny.

otisk úředního razítka

Ing. Pavla Nedbalová v. r.
referentka odboru životního prostředí

